
 
Poznań, dnia 04.10.2021r. 

 
 
 
 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: DOSTAWA SPRZĘTU STOŁOWO – KUCHENNEGO,  CATERINGOWEGO i AGD.  

Nr sprawy 26/z/2021. 
 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy              Cena oferty brutto 

1 

ASTAGLOBAL S.C., Paweł Król,  

Łukasz Brzoza. 

Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyń  

Zadanie nr 1 – 103 776,66 zł 

Zadanie nr 2 – 113 366,76 zł 

     Zadanie nr 3 – 53 136,00 zł 

 
 

04.10.2021r., Małgorzata SPYCHALSKA 

 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


